

BROEN DESIGN 2008 ApS

Damhus Boulevard 69
2610 Rødovre

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

31/05/2017

Jørn Broen Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden BROEN DESIGN 2008 ApS
 Damhus Boulevard 69
 2610 Rødovre

CVR-nr: 31474299

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at designe, producere og handle med lamper, møbler og brugskunst samt anden efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.770 efter skat.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 141.373 og en egenkapital på kr. -275.180.

Årets resultat anses som ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Selskabets ledelse har drøftet selskabets økonomiske stilling på generalforsamlingen. Det er ledelsens vurdering, at selskabets kapital vil blive reetableret inden for de nærmeste år gennem normal drift.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		-16.770	-35.348
Resultat af ordinær primær drift		-16.770	-35.348
Andre finansielle indtægter	1	0	2
Ordinært resultat før skat		-16.770	-35.346
Skat af årets resultat	2	0	0
Årets resultat		-16.770	-35.346
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-16.770	-35.346
I alt		-16.770	-35.346

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Goodwill		12.000	12.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	3	12.000	12.000
Anlægsaktiver i alt		12.000	12.000
Fremstillede varer og handelsvarer		120.000	120.000
Varebeholdninger i alt		120.000	120.000
Andre tilgodehavender		7.030	37.134
Tilgodehavender i alt		7.030	37.134
Likvide beholdninger		2.343	1.767
Omsætningsaktiver i alt		129.373	158.901
Aktiver i alt		141.373	170.901

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-400.180	-383.410
Egenkapital i alt		-275.180	-258.410
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		366.198	375.448
Skyldig selskabsskat		0	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		50.355	53.863
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		416.553	429.311
Gældsforpligtelser i alt		416.553	429.311
Passiver i alt		141.373	170.901

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	125.000	-383.410	-258.410
Årets resultat	0	-16.770	-16.770
Egenkapital, ultimo	125.000	-400.180	-275.180

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2016 kr.	2015 kr.
Andre finansielle indtægter	0	2
	0	2

2. Skat af årets resultat

	2016 kr.	2015 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	0

3. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	Rettigheder kr.
Kostpris primo	12.000
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	12.000
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	12.000